ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO

PARA APRESENTAÇÃO DE AMOSTRAS

PREGÃO PRESENCIAL Nº 040/2021 – PMB

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE A FIM DE

SUPRIR AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

BOMBINHAS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES. Fica convocada a

empresa PRINTSUL COMERCIO ATACADISTA LTDA para entregar a

amostra do item que 34 no prazo de 5 (cinco) dias. A ata completa segue

disponível no site www.bombinhas.sc.gov.br, no link licitações, Pregão

040/2021- PMB. Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal

509 ou 551, das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao

Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

licitacao@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 29 de novembro de 2021.

ROSÂNGELA ESCHBERGER

Secretária Municipal de Administração

http://www.bombinhas.sc.gov.br/